»کوششی گسترده تر از صرف وادار کردن کردها به تسلیم آشکار و ادغام آنان در دولت در جریان است. در واقع یک تلاش سراسری در جریان است
برای خفه و مدیریت کردن شکل های گوناگون مقاومتی که علیه نظام اقتصادی، اجتماعی و سیاسی جریان دارد. یک نمونۀ آن را در جریان اعتراضات
پارک گزی دیدیم که در ژوئن سال ۲۰۱۳ )خرداد ۱۳۹۲( مانند حریقی از استانبول به باقی شهرهای مهم کشیده شد. مشابه همین وضعیت بالقوه
انفجاری را در سال ۲۰۱4 )۱۳۹۳( در واکنش خشمگین به مرگ معدن چیان در سوما و نیز در مبارزه و خشم فزایندۀ زنان نسبت به روابط سنتی
و مردسالار و خشونت وجنایت روزافزون علیه زنان در متن جامعه ای دیدیم که مرتبا اسلامی تر می شود.

گزیده ای از مقاله »محتشم امپریال- امپراتوری« از نشریه حقیقت شماره 6۳ خرداد ۱۳۹۲
هدف از این گزیده، دادن تصویری از پیش زمینه های ائتلاف پارلمانی میان اردوغان و احزاب و جریان های »چپ« ترکیه در انتخابات پارلمانی سال

۲۰۱5 است که پ.ک.ک نقش کلیدی در بسیج نیروهای مختلف طیف »چپ« ترکیه در ورود به این ائتلاف بازی کرد. نشریه آتش

پیام نوروزی اوجالان و عقب نشینی چریک های پ.ک.ک
پنجشنبه ۲۱ مارس ۲۰۱۳ )اول فروردین ۱۳۹۲( شهر آمِد )دیاربکر( واقع در جنوب شرقیِ ترکیه شاهد مراسم جشن نوروزی استثنایی بود. این
گردهمایی توسط شهرداری شهر برگزار شد و صدها هزار نفر )و به تخمین برخی آمارهای دیگر، یک میلیون نفر( از مردم این شهر و سایر شهرهای
کردستان ترکیه در آن شرکت کردند؛ با حضور نمایندگانی از احزاب کردی ایران، سوریه، عراق و نیز میهمانانی از سایر کشورهای منطقه.